Zarządzenie Nr 131 /10
Burmistrza Miasta Żary

z dnia 17 czerwca 2010r.

w sprawie:  przyznania nagród wybitnym uczniom  żarskich szkół i placówek oświatowych 

                    za rok szkolny 2009/2010 
        Na podstawie Uchwały Nr XXVIII/19/97 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 
30 kwietnia 1997r. w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów i nagród wybitnym pedagogom i uczniom żarskich szkół i placówek oświatowo – wychowawczych, zmienioną Uchwałą Nr XXXVII/33/98 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 27 maja 1998 r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/19/97 Rady Miejskiej w Żarach, po uzyskaniu opinii Komisji Oświaty i Kultury Rady Miejskiej w Żarach zarządzam co następuje:

§ 1. Przyznać następującym uczniom, zespołom i drużynom jednorazowo nagrody pieniężne 

       w wysokości: 
	L.p.
	Nazwisko i Imię
	Nazwa placówki
	Wysokość przyznanej nagrody

w zł
	Uzasadnienie

	Laureaci konkursów przedmiotowych


	1
	Damian Bednarz
	SP 3 
	400
	· Laureat Konkursu Matematyczno-Przyrodniczego w finale wojewódzkim

	2
	Marta Krzyżaniak
	SP 5
	400
	· Laureat Konkursu Humanistycznego w finale wojewódzkim

	3
	Maciej Ossowski
	SSP
	400
	· Laureat Konkursu Humanistycznego w finale wojewódzkim

	4
	Piotr Paduszyński
	SSP
	400
	· Laureat Konkursu Matematyczno-Przyrodniczego w finale wojewódzkim

	5
	Arkadiusz Lichocki
	G 1
	400
	· Laureat Wojewódzkiego Konkursu Biologicznego 

	6
	Rafał Fudali
	G 3
	400
	· Laureat Konkursu Historycznego w finale wojewódzkim

	7
	Krzysztof Dąbek
	SG
	400
	· Laureat Konkursu Biologicznego w finale wojewódzkim

	8
	Jakub Król
	SG
	400
	· Laureat Konkursu Języka Polskiego w finale wojewódzkim

	9
	Piotr Olczyk
	SG
	400
	· Laureat Konkursu Biologicznego w finale wojewódzkim 

	10
	Karolina Ptasińska
	SG
	400
	· Laureat Konkursu Języka Francuskiego finale wojewódzkim

	11
	Konrad Tkacz
	SG
	400
	· Laureat Konkursu Geograficznego w finale wojewódzkim

	12
	Iga Zendran
	K G
	600
	· Laureat Konkursu Języka Angielskiego w finale wojewódzkim,

·  Laureat Konkursu Języka Niemieckiego w finale wojewódzkim,

· Laureat Konkursu Historycznego w finale wojewódzkim 

	13
	Michał Łukaszewski
	K G
	500
	· Laureat Konkursu Historycznego w finale wojewódzkim,

· Laureat Konkursu Geograficznego w finale wojewódzkim

	14
	Nicol Leidel
	K G
	400
	· Laureat Konkursu Języka Niemieckiego w finale wojewódzkim

	Szkoła Podstawowa Nr 1


	15
	Drużyna:

Jonatan Rybaczek

Radosław Żebrowski

Marcin Krzywniak

Maciej Wróbel

Kamil Kielbowicz

Patryk Frukowski
	
	150
150

150

150

150

200
	· I miejsce Lubuska Olimpiada Młodzieży piątki piłkarskie chłopców



	16
	Drużyna:

Adrian Przepierczyński

Patryk Frukowski

Patryk Lewandowski

Kevin Sputowski
	
	150
-

150

150
	· I miejsce w Finale Lekkoatletyki Lubuskiej Olimpiady Młodzieży – 
4 x 100 z wynikiem 55,06

	Szkoła Podstawowa Nr 2


	17
	Marta Żelazna
	
	200
	· Laureat Lubuski Konkurs Recytatorski finału wojewódzkiego

	18
	Drużyna:

Michał Kępiński
Bartosz Bendiuł

Adrian Wolny

Dawid Bielicki

Michał Nowicki
	
	150

150

150

150
150
	· I miejsce w Finale Lubuskiej Olimpiady Młodzieży dwójek siatkarskich chłopców



	19
	Drużyna:

Kółko Redakcyjno – Dziennikarskie „Kurier Dwójki”
Manuela Bąkowska

Katarzyna Borecka

Klaudia Dobek

Paulina Drozdek

Klaudia Giza

Klaudia Graczyk

Monika Graczyk

Paulina Graczyk

Weronika Klój

Mateusz Korzeniowski

Natalia Łucka

Aleksandra Miedzińska

Klaudia Żelichowska
	
	150
150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150
	· I miejsce w Ogólnopolskim konkursie Gazetek Szkolnych „15 Forum Pismaków”
· I miejsce w V edycji konkursu na najlepszą gazetkę szkolną województwa lubuskiego



	20
	Patrycja Kurzawska
	
	150
	· I miejsce w XI Wojewódzkim Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie „Bezpieczne Wakacje z Lupo”

	 Szkoła Podstawowa Nr 3


	21
	Mateusz Gajęcki
	
	200
	· Laureat Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu „Poznajemy Ojcowiznę” stopnia wojewódzkiego

	22
	Wiktor Dąbrowski
	
	200
	· I miejsce – 3 Ogólnopolski Turniej w Akrobatyce Sportowej - Skoki na Ścieżce Chłopców,

	Szkoła Podstawowa Nr 5


	

	23
	Milena Bialic
	
	200
	· Laureat Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę” – etap wojewódzki

	24
	Wiktoria Capar
	
	150
	· I miejsce w 3 Ogólnopolskim Turnieju w Akrobatyce Sportowej –trójki  dziewcząt,

	25
	Zespół:

Aleksandra Kasiewicz

Justyna Szakoła
	
	150
150
	· Laureatki Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę” – etap wojewódzki

	26
	Anna Sawiuk
	
	200
	· Laureat Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę” – etap wojewódzki

	27
	Wojciech Tomczyk
	
	200
	· Laureat Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę” – etap wojewódzki

	Szkoła Podstawowa Nr 8


	28
	Justyna Charkiewicz
	
	150
	· I miejsce w XI Wojewódzkim Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie „Bezpieczne wakacje z Lupo”

	29
	Kinga Rafałko
	
	200
	· I miejsce w Ogólnopolskim turnieju UKS w zapasach,

	30
	Wojciech Terebiński
	
	200
	· III miejsce w Ogólnopolskim Finale Konkursu Młodych Artystów FAI

Nagrody dodatkowe:

· Laureat w Ogólnopolskim Finale Konkursu Młodych Artystów FAI – 2010 – kat. Młodzików,

· Laureat w Ogólnopolskim Finale Konkursu Młodych Artystów FAI – 2010 – kat. 6-9 lat,

	31
	Mateusz Pabich
	
	200
	· I miejsce w Mistrzostwach regionalnych Kickboxing, seido karate

· 

	32
	Maciej Grzegrzółka
	
	200
	· I miejsce w Wojewódzkich Igrzyskach Młodzieży szkolnej w Zapasach i Mocowaniu – styl klasyczny,

· I miejsce w Międzynarodowych mistrzostwach Województwa Lubuskiego w zapasach

	33
	Magdalena Dołęga
	
	150
	· I miejsce w 3 Ogólnopolskim Turnieju w Akrobatyce Sportowej –dwójki dziewcząt

	34
	Aleksandra Łagowska
	
	200
	· I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju UKS w zapasach,

	35
	Martyna Cieślak
	
	150
	· I miejsce w 3 Ogólnopolskim Turnieju w Akrobatyce Sportowej –dwójki dziewcząt

	36
	Sara Susik
	
	200
	· I miejsce w Finale Lekkoatletyki Lubuskiej Olimpiady Młodzieży – pchnięcie kulą z wynikiem 8,28

	Społeczna Szkoła Podstawowa


	37
	Drużyna:

Kinga Jędrzejczak

Kornelia Czekajło
	
	150
150
	· Laureatki etapu wojewódzkiego w Ogólnopolskim Młodzieżowym Konkursie Krajoznawczym „Poznajemy ojcowiznę” 

	38
	Dagmara Polakowska
	
	200
	· Laureat etapu wojewódzkiego w Ogólnopolskim Młodzieżowym Konkursie Krajoznawczym „Poznajemy ojcowiznę”,

	Katolicka Szkoła Podstawowa


	39
	Drużyna:

Małgorzata Zając

Martyna Zając
	
	150
150
	· Laureatki w  Wojewódzkim Finale Ogólnopolskiego Młodzieżowego Konkursu „Poznajemy Ojcowiznę” 

	Gimnazjum Nr 2

	40
	Robert Herda
	
	200
	· Laureat Ogólnopolskiego Konkursu Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę” – finał wojewódzki 

	41
	Kuba Karolewicz
	
	200
	· I miejsce w Wojewódzkich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej w zapasach i Mocowaniu Styl Klasyczny


	42
	Andrzej Kmiecik
	
	200
	· I miejsce w Lidze Młodzików w zapasach


	43
	Rafał Mańka
	
	200
	· I miejsce XVI Ogólnopolski Turniej Uczniowskich Klubów Sportowych w Zapasach Styl Klasyczny
 

	44
	Paulina Mruczyńska
	
	200
	· Laureat Ogólnopolskiego Konkursu Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę” – finał wojewódzki

	Gimnazjum Nr 3


	45
	Kamila Anklewicz
	
	200
	· I miejsce w Lubuskiej Olimpiadzie Młodzieży w biegu na 400 m. p. pł. 

	46
	Mateusz Kowalczuk
	
	200
	· I miejsce w Lidze Młodzików w Zapasach,

· I miejsce Dolnośląskiej Ligi Młodzików w zawodach zapaśniczych

	47
	Martyna Sowa
	
	200
	· I miejsce w Otwartych Mistrzostwach Juniorów Województwa Lubuskiego w Szachach,

· I miejsce w grand Prix Ziemi Lubuskiej 2010

	48
	Dominika Lazar
	
	200
	· I miejsce w Finałach Lubuskiej Olimpiady Młodzieży w indywidualnych biegach przełajowych 1 500 metrów dziewcząt

	49
	Paulina Krasowska
	
	200
	· Laureat Festiwalu Piosenki „Rozdźwięki”


	50
	Michał Biazik
	
	200
	· I miejsce w Finale Lekkoatletyki Lubuskiej Olimpiady Młodzieży – 300 ppł

	51
	Mateusz Kuchta
	
	200
	· I miejsce w Finale Lekkoatletyki Lubuskiej Olimpiady Młodzieży – 110 ppł

	52
	Monika Kobylińska
	
	250
	· I miejsce w Finale Lekkoatletyki Lubuskiej Olimpiady Młodzieży – skok wzwyż z wynikiem 153cm

	53
	Joanna Nun
	
	200
	· I miejsce w Otwartych Mistrzostwach Juniorów Województwa Lubuskiego w Szachach,

· I miejsce w Ogólnopolskim Grand Prix Ziemi Lubuskiej w szachach szybkich,

· I miejsce w X Wiosennym Turnieju Szachowym,

· I Miejsce w Międzynarodowym Turnieju w szachach szybkich o puchar Burmistrza Miasta Gubin,

· I miejsce w Ogólnopolskim Grand Prix Ziemi Lubuskiej w szachach szybkich Świebodzin,

· I miejsce w Ogólnopolskim Grand Prix Ziemi Lubuskiej w szachach szybkich z okazji Święta Niepodległości Świebodzin,

·  I miejsce w Ogólnopolskim Turnieju Szachów Rodzinnych Żary
	
	
	
	

	54
	Drużyna:
Aneta Łabuda

Kamila Kaźmierczak

Dagmara Awdziej
Monika Kobylińska

Joanna Jelska

Urszula Jankowska

Luiza Kuźnik

Aleksandra Moczulska

Kinga Szyler

Pamela Rodak
	
	200

150

150

-

150

150

200

150

200

150
	· I miejsce w Finale Lubuskiej Olimpiady Młodzieży w piłce ręcznej dziewcząt


	55
	Drużyna:

Marcin Ciechanowicz

Bartosz Biazik

Krystian Dziędzioła
Jacek Koszałka
	
	150

150

150

150
	· I miejsce w Finale Lekkoatletyki Lubuskiej Olimpiady Młodzieży 4x 100m

	56
	Drużyna:

Marcin Ciechanowicz

Krystian Dziędzioła

Jacek Koszałka

Bartosz Biazik

Michał Dziok

Mateusz Popko

Paweł Romanowski

Mateusz Kuchta

Michał Biazik

Patryk Borkowski

Mateusz Miedziński

Michał Dumieński

Jakub Kucharski

Grzegorz Siwak

Paweł Kondycki
	
	-

-

-

-

100

100

100

-

-

100

100

100

100

100

100
	· I miejsce w Finale Lubuskiej Olimpiady Młodzieży w lidze lekkoatletycznej chłopców 

	57
	Drużyna:

Dominika Lazar

Paulina Świtalska

Kamila Anklewicz

Monika Kobylińska

Aneta Łabuda

Kinga Szyler

Anastazja Miernik

Klaudia Kasperowicz

Wiktoria Forst

Aleksandra Stojecka

Agnieszka Jawniak

Luiza Kuźnik

Patrycja Kopytko

Karolina Niedzielska

Emilia Krzywiecka
	
	-

100

-

-

-

-

100

100

100

100

100

-

100

100

100
	· I miejsce w Finale Lubuskiej Olimpiady Młodzieży w lidze lekkoatletycznej dziewcząt

	58
	Drużyna:

Sebastian Bieńko

Bartosz Biliński

Adrian Nycz

Patryk Ślusarski

Grzegorz Radzik

Karol Trokajło

Konrad Kunc

Piotr Gacioch

Amadeusz Jelski

Filip Gontarz

Jan Michalak

Łukasz Morżak

Damian Sokołowski

Piotr Ogłoza

Kamil Czarnecki

Gracjan Krzyśków

Łukasz Markulak

Kamil Dados
	
	150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150
	· I miejsce w Finale Lubuskiej Olimpiady Młodzieży w piłce nożnej chłopców

	Katolickie Gimnazjum


	59
	Iga Zwolińska
	
	200
	· Laureat Konkursu Historyczno-Literackiego „Od Jałty Do Gdańska” w finale wojewódzkim

	60
	Daria Alechno
	
	200
	· Laureat Ogólnopolskiego Konkursu Krajoznawczego „Poznajemy Ojcowiznę” w finale wojewódzkim


	Żarski Dom Kultury


	61
	Katarzyna Słobodzian
	
	200
	· I miejsce w Ogólnopolskim Konkursie „O Laur Rodu Górków” – poezja śpiewana,

	62
	Weronika  Szkwarek
	
	200
	· I nagroda w  Przeglądzie Wojewódzkim 55 Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego

	63
	Katarzyna Woroniec
	
	200
	· I miejsce w  Przeglądzie Wojewódzkim 55 Ogólnopolskiego Konkursu Recytatorskiego,


	64
	Miejska Międzyszkolna Orkiestra Dęta:
Grzegorz Strzelczyk

Bartłomiej  Opaliński

Konrad Maksymiuk

Kacper Kozłowski

Paulina Femlak

Michał Jasinowski

Damian Chabraszewski

Mateusz Parma

Damian Leszczyński

Jan Olkiewicz

Łukasz Waliszewski

Kamil Taczkowski

Noemi Syska

Michał Skuła

Bartłomiej Grodź

Kinga Lis

Wojciech Owsianka

Michał Makosz

Szymon Ebertowski

Jakub Karolak

Adrian Taczkowski
	
	150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150

150


	· Główna nagroda – „Złoty Róg” w VIII Międzynarodowych Dniach Muzyki i Folkloru w Lesznie 

	
	O G Ó Ł E M
	
	27 850zł
	


§ 2.     Przyznane  nagrody  wręczyć  uczniom  na  spotkaniu  z  Władzami  Miasta  w  sali 
           konferencyjnej Ratusza w dniu 22 czerwca 2010 r. o godz.  1000.

§ 3.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

